PAGE
2

 [image: image1.emf]
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
четвертого созыва
шестьдесят первая сессия
РЕШЕНИЕ

от 22.01.2024                                                                                               № 3
                                                        село Николаевка

Об утверждении реестра муниципальной собственности
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «О б утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района и  решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 мая 2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района», Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2024 года (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 23 января 2023 года № 3 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
3. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Синотова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

                                   Л.Н. Мацкевич